



*Kristian Raunkjær ApS
Østre Teglgade 2B
2450 København SV*

CVR-nummer: 30534751

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/6 2017

Kristian Raunkjær
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kristian Raunkjær ApS
Østre Teglade 2B
2450 København SV

E-mail: info@nyopgang.nu

CVR-nr.: 30 53 47 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kristian Raunkjær

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed

Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er entreprenør- og håndværksvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 52, hvilket er delvist tilfredsstillende. Årets resultat indeholder regulering af skatter vedrørende tidligere år som følge af konkurs for tilknyttet selskab i 2014.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.809 og en egenkapital på t.kr. 804.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.801.435	1.708
1 Personalemkostninger.....	-1.443.156	-907
2 Afskrivninger.....	-52.375	-29
DRIFTSRESULTAT	305.904	772
Andre finansielle omkostninger.....	-7.144	-437
RESULTAT FØR SKAT	298.760	335
3 Skat af årets resultat.....	-246.426	0
ÅRETS RESULTAT	52.334	335
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	52.334	335
DISPONERET I ALT	52.334	335

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	145.000	16
Materielle anlægsaktiver.....	145.000	16
ANLÆGSAKTIVER.....	145.000	16
Råvarer og hjælpematerialer.....	10.000	10
Varebeholdninger.....	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	725.785	171
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	170.894	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	593.136	600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	77	138
Andre tilgodehavender.....	55.000	28
Udskudt skatteaktiv.....	5.889	98
Tilgodehavender.....	1.550.781	1.118
Likvide beholdninger.....	103.550	206
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.664.331	1.334
AKTIVER.....	1.809.331	1.350

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	678.723	626
5 EGENKAPITAL.....	803.723	751
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	800.495	492
Selskabsskat.....	59.480	0
Anden gæld.....	145.633	107
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.005.608	599
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.005.608	599
PASSIVER.....	1.809.331	1.350

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	0
Lønninger.....	1.385.903	864
Andre omkostninger til social sikring.....	57.253	43
	<u>1.443.156</u>	<u>907</u>
2 Afskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner.....	52.375	29
	<u>52.375</u>	<u>29</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	69.480	0
Regulering af udskudt skat	1.074	0
Regulering af tidligere års skat.....	175.872	0
	<u>246.426</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo		155.000
Tilgang i årets løb		181.000
Afgang i årets løb.....		0
		<u>336.000</u>
Kostpris 31. december 2016		
Af-/nedskrivninger, primo		-138.625
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-52.375
		<u>-191.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<u>145.000</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	626.389	52.334	678.723
	<u>751.389</u>	<u>52.334</u>	<u>803.723</u>